

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, Sr. Jayson Mota Azevedo Mesquita, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2022.12.05.03, cujo objeto é **Aquisição de material didático para alunos e professores do 3º, 6º e 7º ano do Ensino Fundamental, de responsabilidade da Secretaria da Educação do Município de Irauçuba/CE**, vem adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor da empresa: **BRASIL LIVROS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o Nº. 43.198.419/0001-02, com o valor global de **R\$ 468.991,25 (quatrocentos e sessenta e oito mil e novecentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos)**, referente ao lote único.

VENCEDOR: BRASIL LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº. 43.198.419/0001-02.

ITEM	LOTE ÚNICO DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL ALUNO LÍNGUA PORTUGUESA 3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTOR: HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-80-6.	DINÂMICA	UNIDADE	421	R\$ 166,25	R\$ 69.991,25
2	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G ? AUTOR: HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-80-6.	DINÂMICA	UNIDADE	30	R\$ 166,25	R\$ 4.987,50
3	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL MATEMÁTICA ALUNO 3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTORES: FERNANDO REGIS E HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-79-0.	DINÂMICA	UNIDADE	421	R\$ 166,25	R\$ 69.991,25
4	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL MATEMÁTICA PROFESSOR 3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTORES: FERNANDO REGIS E HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-79-0.	DINÂMICA	UNIDADE	30	R\$ 166,25	R\$ 4.987,50
5	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA ALUNO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTOR: HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-75-2.	DINÂMICA	UNIDADE	441	R\$ 166,25	R\$ 73.316,25
6	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PROFESSOR 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTOR: HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-75-2.	DINÂMICA	UNIDADE	20	R\$ 166,25	R\$ 3.325,00
7	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL MATEMÁTICA ALUNO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G ? AUTORES: FERNANDO REGIS E HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-83-7.	DINÂMICA	UNIDADE	448	R\$ 166,25	R\$ 74.480,00
8	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL MATEMÁTICA PROFESSOR 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTORES: FERNANDO REGIS E HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-83-7.	DINÂMICA	UNIDADE	20	R\$ 166,25	R\$ 3.325,00
9	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA ALUNO 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTOR: HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-77-6.	DINÂMICA	UNIDADE	470	R\$ 166,25	R\$ 78.137,50
10	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PROFESSOR 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTOR: HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-77-6.	DINÂMICA	UNIDADE	25	R\$ 166,25	R\$ 4.156,25
11	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL MATEMÁTICA ALUNO 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL	DINÂMICA	UNIDADE	470	R\$ 166,25	R\$ 78.137,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

	OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTORES: FERNANDO REGIS E HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-84-4.					
12	PROJETO DINÂMICA PROVA BRASIL MATEMÁTICA PROFESSOR 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, 160 PÁGINAS NO PAPEL OFFSET 90G E CAPA LAMINADA EM PAPEL TRIPLEX 300G - AUTORES: FERNANDO REGIS E HERMAN REGIS - ISBN: 978-85-60630-84-4.	DINÂMICA	UNIDADE	25	R\$ 166,25	R\$ 4.156,25
VALOR TOTAL						R\$ 468.991,25

Ao setor competente para providências cabíveis.

Iraucuba/CE, 26 de Janeiro de 2023.

Jayson Mota Azevedo Mesquita
Jayson Mota Azevedo Mesquita
Pregoeiro



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Iraucuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@iraucuba.ce.gov.br

